
г. Кызыл-Кыя

Приказ № 35
по СШ №1 им. Д.М. Карбышева

от 23 ноября 2022г.

«О создании комиссии по инвентаризации и списанию 
материальных ценностей пришедших в негодность»

На основании приказа ГорОО № 04-01/157 от 17.11.2022 года, с целью бережного отношения к 
школьному имуществу, сохранения его в надлежащем порядке, ведения учета списания пришедших в 
негодность

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по инвентаризации основных бюджетных средств и списанию материальных 
ценностей, пришедших в негодность, в следующем составе:

Председатель комиссии: Уразова А. -  экономист горОО
Члены комиссии: Рыскулова Ч.- бухгалтер горОО

Жумабаева Э.- бухгалтер горОО
Саркарова М.В. -  завуч
Абдилова Г.С. -  председатель профкома

2. Всем учителям материально - ответственным, завхозу школы Ноздрину И.С. подготовить (обновить) 

документы по инвентаризации и сдать бухгалтеру Дарбишовой А.К. в срок до 28 ноября 2022 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

д . м  .

Директор школы:
!<>•

Парпиева И.А.


